平成 24 年 5月 11 日

各   位

                                                会 社 名   株式会社 ワ ッ ツ

                                                代表者名   代表取締役社長 平岡 史生

                                                            （JASDAQ コード番号： ２７３５ ）

                                                問 合 先   取締役管理本部長 福光 宏

                                                電話番号  ０６－４７９２－３２８０（代）

（訂正）主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成24年5月10日付に開示いたしました「主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」について、

訂正することとしましたのでお知らせします。訂正理由と内容は下記のとおりです。

記

１.訂正の理由

当社は、エフエムアール エルエルシー（FMR LLC）が、平成24年5月9日付にて関東財務局に提出し

た大量保有報告書の写しを受領し、平成24年5月10日付けで「主要株主である筆頭株主の異動に関するお

知らせ」を開示致しましたが、改めて保有実態を調査した結果、エフエムアール エルエルシー（FMR

LLC）は「金融商品取引法第27条の23第3項第2号」に該当するため、主要株主に該当しないということ

を確認したためであります。

２.訂正の内容

 平成24年5月10日付「主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」の取消し。

以上